
 
 
 
 
 

Bollettino ufficiale della Regione Puglia n. 172 del 28/12/2006
 

 
DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SETTORE FORMAZIONE PROFESSIONALE 20 dicembre 2006,
n. 1124
 
POR Puglia 2000-2006, Complemento di Programmazione - Asse III Misura 3.8 azione b) - Avviso
pubblico n. 21/2006 per attività formative cofinanziate dal FSE, dallo Stato e dalla Regione Puglia.
Sospensione ricezione candidature.
 
 
 
L'ANNO 2006 ADDÌ 20 DEL MESE DI DICEMBRE IN BARI, PRESSO IL SETTORE FORMAZIONE
PROFESSIONALE
 
 
IL DIRIGENTE DEL SETTORE
 
VISTI gli artt. 3 e 16 del D.L.vo n.29/93 e successive modificazioni;
 
VISTI gli artt. 4 e 5 della Legge Regionale n.7/97;
 
VISTA la deliberazione della Giunta Regionale n.3261/98;
 
VISTE le direttive agli uffici impartite dal Presidente della Giunta Regionale con la nota n. 01/007689/1-5
del 31 luglio 1998;
 
RILEVATO che è stata espletata l'istruttoria amministrativa da parte del competente Ufficio;
 
RITENUTO di dover provvedere in merito, con l'adozione della presente decisione finale, in quanto
trattasi di materia ricadente in quella di cui all'art. 5/comma 1 della già richiamata L.R. n. 7/97;
 
VISTA la relazione di seguito riportata:
 
Con determinazione dirigenziale n. 637 del 02/10/2006 è stata approvato l'Avviso n.21/2006, pubblicata
sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia n. 131 del 12/10/2006.
Si fa presente che alla data del 20 dicembre 2006, in esito all'avviso in questione, risultano presentate al
Settore Formazione Professionale già oltre 4.200 domande di candidature.
Si evidenzia che il paragrafo 5 dell'avviso prevedeva che "Le richieste di finanziamento possono essere
consegnate a partire dal giorno successivo a quello di pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della
Regione Puglia del presente avviso e fino ad esaurimento delle risorse stanziate", in considerazione,
pertanto, del numero elevato di richieste già pervenute al Settore e delle risorse disponile si ritiene:

1



• di sospendere la ricezione delle domande di candidatura;
• nel caso si realizzino delle economie, a seguito degli esiti della valutazione, rispetto alle risorse messe
a disposizione, di procedere alla riapertura della ricezione delle domande di candidatura.
 
ADEMPIMENTI CONTABILI DI CUI ALLA L.R.28/01 e succ. mod. e integr.
Non comporta alcun mutamento qualitativo e quantitativo di entrata o di spesa né a carico del bilancio
regionale né a carico degli enti per i cui debiti i creditori potrebbero rivalersi sulla Regione.
 
DETERMINA
 
• di sospendere la ricezione delle domande di candidatura relative all'Avviso pubblico n. 21/2006; nel
caso si realizzino delle economie, a seguito degli esiti della valutazione, rispetto alle risorse messe a
disposizione, di procedere alla riapertura della ricezione delle domande di candidatura.
 
• di disporre la pubblicazione sul Bollettino Ufficiale della Regione Puglia del presente provvedimento, a
cura del Settore Formazione Professionale, ai sensi dell'art. n. 6 della L.R. n. 13/94.
 
Il presente provvedimento, redatto in duplice originale, composto da n.3 pagine:
 
- è immediatamente esecutivo;
 
- sarà reso pubblico, ai sensi dell'art. 6 comma quinto della L.R. n.7/97, mediante pubblicazione nell'Albo
del Settore Formazione Professionale, ove resterà affisso per n. 5 giorni consecutivi;
- verrà trasmesso ai competenti uffici del Settore, per gli adempimenti di competenza;
 
- sarà trasmesso, in originale, al Settore Segreteria della Giunta Regionale, ai sensi del comma quinto
art. 6 della L.R. 7/97, ed in copia all'Assessore alla Formazione Professionale.
 
Il Dirigente del Settore
Dott.ssa Loretta Garuti
 
_________________________

2


